СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

( V созыв)

РЕШЕНИЕ

15.05.2025 								                   № 65
с.Благодарное

О досрочном прекращении полномочий депутата
Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района А.С.Глыбовой

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпункта 2 пункта 6 статьи 25 Устава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, рассмотрев заявление депутата Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Кайдаш Алёны Михайловны о досрочном прекращении полномочий депутата Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Глыбовой Анастасии Сергеевны в связи с её отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района					С.В.Ветохина

Председатель Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района			А.П.Подгорная